
Projekt 
 
z dnia  17 lutego 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR …/.../2025 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie diet i zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym oraz 
diet przysługujących przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. poz.1974) i rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu 
zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. nr 66 poz. 800, z 2002r. nr 14 poz. 138, z 2003r. 
nr 33 poz. 280) oraz rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków 
ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 
osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. nr 27 poz. 271, z 2004r. nr 
237 poz. 2376, z 2007r. nr 201 poz. 1462, z 2011r. nr 61 poz. 308, z 2023r. poz. 5), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/68/2024 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 27 listopada 2024r. 
w sprawie diet i zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym oraz diet przysługujących 
przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych (Dz. Urz. Nr 6780), § 3 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 3. 1. Przewodniczący organu wykonawczego jednostki pomocniczej od dnia 1 stycznia 2025r. 
otrzymują miesięczną dietę w wysokości określonej odpowiednio w załączniku do niniejszej uchwały – 
wypłacaną kwartalnie. 

2. Wysokość diety, o której mowa w ust. 1 zwiększa się odpowiednio o kwotę 50 zł za każdy udział 
przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej w sesji Rady Miejskiej w Sępólnie 
Krajeńskim. Dodatek nie przysługuje jeżeli przewodniczący organu wykonawczego jednostki 
pomocniczej pełni jednocześnie funkcję radnego Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim.”. 

§ 2. Załącznik do uchwały, o której mowa w § 1, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Juhnke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEE211EF-C222-4647-8E26-30CF654DAE32. Projekt Strona 1

DaFa
DF-podpis

DaFa
25_02_17_sprawdzono_pieczątka



Załącznik do uchwały Nr …/.../2025 

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Lp. Jednostka 
pomocnicza 

Stawka za nadzór nad 
mieniem publicznym 
(m.in. świetlice, place 

zabaw, tereny 
rekreacyjne, zielone, 

koszty dojazdów) w zł 

Dodatek 
uzależniony od 

liczby 
mieszkańców w zł 

Stawka za obsługę 
mieszkańców (m.in. 

dostarczanie 
korespondencji, 

ogłoszeń, 
informacji) w zł 

m-czna wysokość 
diety w zł 

 
  1 2 3 1+2+3  

1. Dziechowo 416 100 33 549  
2. Iłowo 416 100 18 534  
3. Jazdrowo 416 50 9 475  
4. Kawle 416 100 37 553  
5. Komierowo 416 100 0 516  
6. Lutowo 416 150 0 566  
7. Lutówko 416 150 34 600  
8. Niechorz 416 150 96 662  
9. Piaseczno 416 150 61 627  

10. Radońsk 416 100 17 533  
11. Sikorz 416 100 69 585  
12. Skarpa 416 100 53 569  
13. Świdwie 416 150 74 640  
14. Teklanowo 416 50 7 473  
15. Trzciany 416 100 0 516  
16. Wałdowo 416 200 112 728  
17. Wałdówko 416 100 25 541  
18. Włościbórz 416 150 66 632  
19. Wiśniewa 416 100 0 516  
20. Wiśniewka 416 100 0 516  
21. Wilkowo 416 100 0 516  
22. Wysoka Krajeńska 416 100 21 537  
23. Zalesie 416 100 41 557  
24. Zboże 416 100 58 574  

25. Osiedle nr 1 w 
Sępólnie Krajeńskim 416 200 0 616  

26. Osiedle nr 2 w 
Sępólnie Krajeńskim 416 200 2054 2670  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEE211EF-C222-4647-8E26-30CF654DAE32. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały związane jest z waloryzacją diet przewodniczących organu wykonawczego jednostki 
pomocniczej i aktualizacją załącznika. W związku ze zwiększeniem zakresu zadań od stycznia 2025 roku 
wynikających z dostarczania mieszkańcom korespondencji w zakresie wymiaru podatków i opłat oraz wypłatą 
diet w okresach kwartalnych uchwała obowiązuje od początku roku. 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię  Komisji Budżetu Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim. 

  A.B. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Artur Juhnke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEE211EF-C222-4647-8E26-30CF654DAE32. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR …/.../2025 RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2025-02-18T08:31:48+0100




